
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    63 п.1/15/VIII  

 

 

Про затвердження технічної документації 

з нормативної грошової оцінки 

 

 

Розглянувши звернення ТОВ «ЛАЙФСЕЛЛ», інші подані матеріали та 

керуючись статтею 23 Закону України «Про оцінку земель», пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

розташованої на території Пашковецького старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельної ділянки площею 0,0169 га для розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій (КВЦПЗ: 13.13.01; кадастровий 

номер 6824286400:04:027:0012). 

 

2. Встановити нормативну грошову оцінку розташованої на території 

Пашковецького старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області 

земельної ділянки площею 0,0169 га для розміщення та експлуатації об’єктів і 

споруд телекомунікацій (КВЦПЗ: 13.13.01; кадастровий номер 

6824286400:04:027:0012) згідно технічної документації в розмірі 

35416,18 гривень. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 

 


